[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

	от
	14 мая 2025 года

	№
	123

О внесении изменения
в постановление Главы города Вологды  от 17 сентября 2018 года № 459
«О назначении координатора (председателя) городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
На основании части 6 статьи 27,  статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Главы города Вологды от 17 сентября 2018 года № 459 «О назначении координатора (председателя) городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с последующими изменениями) изменение, заменив в пункте 1 слова «Пахнину Светлану Юрьевну, заместителя Мэра города Вологды – начальника Департамента экономического развития Администрации города Вологды» словами «Корюкаева Алексея Владимировича, заместителя Мэра города Вологды по внутренней политике».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Вологды
                                                                            Ю.В. Сапожников